
 Číslo Smlouvy Objednatele: 476/1-2021-520204 
 Číslo Smlouvy Zhotovitele:  
  

 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů („Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 
Pobočka Třebíč, na adrese Bráfova 2/1, 674 01 Třebíč  
Zastoupená: Ing. Marcelou Svobodovou vedoucím pobočky  

Ve smluvních záležitostech zast.: Ing. Marcelou Svobodovou ,vedoucí Pobočky Třebíč  

V technických záležitostech zast.: JUDr. Erikou Šťávovou,  Pobočka Třebíč  

Kontaktní údaje: 
Tel.: 602 575 283  
E-mail: e.stavova@spucr.cz 
ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 
(„Objednatel“) 

a 

(2) EKOS T, spol. s r. o.  

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem 
v Třebíči, Bezručova 68, 674 01 Třebíč,  

IČO:  634 70 985 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 19 972 

Zastoupená: Ing. Alešem Tůmou, jednatelem společnosti 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Alešem Tůmou jednatelem společnosti a 
Ing. Liborem Sedláčkem jednatelem společnosti 

V technických záležitostech zastoupená: Ing. Aleš Tůma – jednatel společnosti 

Kontaktní údaje: 
Tel.: xxxxx 
E-mail: xxxxx  
ID datové schránky: 2r63dp8 
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Třebíč  
Číslo účtu: 1521409359/0800 
DIČ: CZ63470985  
(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

 
1. Dne 20. 4. 2021 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo s názvem „Analýza 

území a návrh opatření – rozhraní k. ú. Radkovice u Budče a k. ú. Lomy u Jemnice.“. 

mailto:ekos@ekos-t.cz


2/2 

 

Předmětem smlouvy je vypracování studie odtokových poměrů v katastrálním území Lomy 
u Jemnice, která má vyhodnotit odtokové a erozní poměry, navrhnout  systém protierozních 
a protipovodňových opatření v daném území o  rozsahu cca 15 ha, vyhodnotit účinnost 
současných  a navržených opatření ve formě příkopů a příčného odvodňovacího žlabu a 
navrhnout jejich případnou rekonstukci.  

2. Dne 13. 9. 2021 požádal zhotovitel o změnu termínu dokončení prací z původního termínu 
30. 9. 2021 na nový termín 25. 10. 2021. Jako důvod uvedl, že konečná verze úpravy byla 
mezi stranami a obcemi Radkovice u Budče a Lomy dohodnuta na jednání konaném na 
Státním pozemkovém úřadě dne 6. 9. 2021, když konečné verzi předcházely neustálé 
změny řešení  a návrhy opatření ze stran zástupců obcí.  

3. Tímto dodatkem č. 1 se mění článek III smlouvy o dílo – Doba a místo Plnění. Smluvní 
strany se dohodly, že nový termín předání  díla  je 20. říjen 2021.  

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.  

 

 

  

Česká republika – SPÚ, 
KPÚ pro Kraj Vysočina - Pobočka Třebíč  EKOS T, spol. s r. o.  
 
Místo: Třebíč, 20. 9. 2021 Místo: Třebíč 17. 9. 2021 
 
 
 
________________________________  ___________________________ 
Jméno: Ing. Marcela Svobodová    Jméno: Ing. Aleš Tůma 
Funkce: Vedoucí Pobočky Třebíč     Funkce: Jednatel společnosti 
 
 
 
         
 

___________________________ 
                 Jméno: Ing. Libor Sedláček 

                Funkce: Jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 


